
表：施設名略号一覧

　A (Albergue) アルベルゲ A：有/軒数

　H/C (Hotel/Hostal) その他宿泊施設

　R (Restaurante) レストラン

　B (Bar) バル

　S (Supermercado) 食料品店

　Ｆ (Farmacia) 薬局

　Ｍ (Medico) 病院（医療施設）/医者

　€ (Euro) ATM

Vie de la Plata（銀の道）行程表

Etapa Km Km
(別ルート） 地  名 標 高 累 積 A H/C R B S F M € 残存

Sevilla 13 0 2 4 R B S F M € 701.3

5.0 Camas A H 701.3

9.3 4.2 Santiponce 16 9.3 A H R B S F M € 692.0

12.3 Guillena 21 21.6 2 H R B S F M € 679.7

16.3 Urbanización La Colina 37.9 663.4

2.0 Castilblanco de
     los Arroyos 335 39.9 2 4 R B S F M € 661.4

16.0 Entrada a la finca El Berrocal 55.9 645.4

12.2 Almaden de la Plata  470 68.1 2 2 R B S F M € 633.2

El Real de la Jara

    ↑Andalucia

Monesterio

   ↓Extremadura

5
(20.7Km) 20.7 Fuente de Cantos 570 122.4 2 R B S F M € 578.9

6.2 Calzadilla de los
  Barros 565 128.6 H R B S F M € 572.7

14.2 Puebla de Sancho
Pérez 520 142.8 H R B S F M € 558.5

3.8 Zafra 510 146.6 2 6 R B S F M € 554.7

4.3 Los Santos de
Maimona 527 150.9 A 2 R B S F M € 550.4

15.5 Villafranca de los
Barros 410 166.4 2 5 R B S F M € 534.9

12.4 Vereda de la Mina 178.8 522.5

4.6 Almendralejo 340 178.8 5 R B S F M € 522.5

4.2 (分岐） 183.4 517.9

10.1 Torremejía 300 193.5 A H R B S F M € 507.8

9
(15.3Km) 15.3 Mérida 210 208.8 A 7 R B S F M € 492.5

7.0 Urbanización de Proserpina 215.8 R B S 485.5

7.0 El Carrascalejo 222.8 A R B 478.5

2.9 Aljucén 270 225.7 A 2 R B S F M € 475.6

19.1 Alcuéscar 450 244.8 2 R B 456.5

8.0 Casa de Don Antonio 252.8 B F 448.5

6.8 Aldea del Cano 380 259.6 A H R B S 441.7

11.0 Valdesalor 385 270.6 A H R B S 430.7

11.6 Cáceres 385 282.2 2 6 R B S F M € 419.1

11.0 Casar de Cáceres  365 293.2 2 4 R B S F M € 408.1

22.0 Embalse de Alcantra  270 315.2 386.1

0.6 Albergue del Embalse
 de Alcantra  315.8 A 385.5

10.9 Cañaveral 365 326.7 H R B S F M € 374.6

7.9 (分岐） 334.6 366.7

0.6 Grimaldo 465 335.2 A H R B S 366.1

619.613.6 460 81.7 3 3 R B

750 101.7 2 4

S F M €

599.6R B S F M €20.0
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Etapa Km Km
(別ルート） 地  名 標 高 累 積 A H/C R B S F M € 残存

8.0 (Desvio) 343.2 358.1

4.1 Riolobos 343.2 3 R B S F M € 358.1

11.7 9.5 Galisteo 280 354.9 A H R B S F M € 346.4

5.6 Aldehuela del Jerte 360.5 S F 340.8

4.9 Carcaboso 270 365.4 2 H R B S F M € 335.9

12.8 Finca Venta Quemada 378.2 323.1

6.6 Oliva de Plasencia 378.2 2 R B S 323.1

6.1 6.9 Arco de Cáparra 405 384.3 317

8.2 （分岐） 392.5 308.8

2.6 Hostales Asturias y Jarilla 392.5 H R B 308.8

11.2 Aldeanueva del
Camino  535 403.7 A 297.6

Baños de
Montemayor

  ↑Extremadura

2.9 Puerto de Béjar 416.1 285.2

Calzada de Béjar

  ↓Castilla y León

8.7 Valverde de
Valdelacasa  805 434.2 2 R B 267.1

3.5 Valdelacasa 437.7 R B S 263.6

8.0 Fuenterroble de
 Salvatierra 950 445.7 A H R B S 255.6

（分岐） 445.7 255.6

14.7 Pico de la Dueña 460.4 240.9

6.5 Finca Calzadilla de
Mendigo 466.9 234.4

18.1 Pedrosillo de los Aires 466.9 A B S 234.4

5.1 Monterrubio de la Sierra 466.9 B S 234.4

6.7 San Pedro de
Rozados 980 473.6 2 H R B S F M € 227.7

4.0 6.4 Morille 477.6 A R B 223.7

9.9 Miranda de Azán 830 487.5 B 213.8

9.7 Salamanca 800 497.2 A H R B S F M € 204.1

6.3 Aldeaseca de Armuña 822 503.5 B S 197.8

5.2 Castellanos de Villiquera  830 508.7 B S 192.6

4.2 Calzada de Valdunciel  806 512.9 2 2 R B S F M € 188.4

Urbanización El Chinarral 512.9 A 188.4

20.7 El Cubo del Vino 850 533.6 A R B S F 167.7

13.2 Villanueva de
Campeán 765 546.8 A B 154.5

San Marcial 546.8 B S 154.5

El Perdigón 546.8 H R B S 154.5

18.4 Zamora 640 565.2 A H R B S F M € 136.1

6.8 Roales del Pan 705 572 A B S F 129.3

12.4 Montamarta 695 584.4 A 3 R B S F M € 116.9

12.4 Fontanillas de Castro 725 596.8 A 104.5

3.7 Riego del Camino 705 600.5 A H B S 100.8

6.5 Granja de Moreruela 705 607 A H R B S F M € 94.3

9.5 Santovenia del Esla 710 616.5 R B S 84.8

5.9 Villaveza del Agua 622.4 B 78.9

2.2 Barcial del Barco 715 624.6 A B 76.7

5.4 Villanueva de Azoague 630 B F 71.3

3.6 Benavente 705 633.6 A H R B S F M € 67.7

7.5 Villabrázaro 718 641.1 A B S 60.2

8.2 Maire de Castroponce 649.3 B 52
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Etapa Km Km
(別ルート） 地  名 標 高 累 積 A H/C R B S F M € 残存

2.8 Puente de la Vizana 652.1 49.2

2.5 Alija del Infantado 745 654.6 A 2 R B S F M € 46.7

8.7 Quintana del Marco 765 663.3 B S 38

3.4 Villanueva de Jamuz 666.7 R B S 34.6

3.8 Santa Elena de Jamuz 670.5 R B S 30.8

6.3 La Bañeza 795 676.8 A H R B S F M € 24.5

5.9 Palacios de Valduerna 795 682.7 H R B F 18.6

2.6 Puente romano Valimbre 685.3 16

12.2 Celada de la Vega 697.5 H R B 3.8

3.8 Astorga 865 701.3 A H R B S F M € 0

701.3
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